1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 марта 2018 г. № 34
с. Холмогоры
Об отмене постановления администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 04 июля 2017 года № 79
В связи с отсутствием субсидирования юридических лиц в рамках муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Холмогорского муниципального района на 2017 – 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 24 ноября 2016 года № 161:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 04 июля 2017 года    № 79 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку агропромышленного комплекса в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова